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UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA

CURSQO: 261 - Estatistica (Noturno-Maringd) (VAGAS: 16)
null Legenda: AUS = Ausente - N.A = Redacg&o Nao Avaliada

INSCR.
87494-0

78062-5
88023-0
87245-4
87401-0
70371-4
87845-7
70618-3
82991-2
71698-9
74803-0
77934-5
71421-2
72115-3
84421-0
70511-7

NOME DO CANDIDATO
ANA JULIA R. E SILVA ANTONIO

BRUNA STEFANY BATISTA
DANILO JOSE BELLINI

ELIVELTON REINALDO LUIZ
GABRIELA RAMOS FURMAN
GLEIDSON SOARES DOS SANTOS
GUILHERME HENRIQUE FERRO BERI
IZABELE S. GARCIA ALVES DA
JANAINA FRIGERI DA SILVA
MARCIO ROGER PIAGIO

MARCOS BENATTI ANTUNES
MARCUS LUIZ FERREIRA
MAYARA MARIANA GARCIA
RENAN DOUGLAS FL. SCAVAZZINI
RICARDO TOSHIO MASUDA
VITOR JOSE LANDI SILVERIO

CONH. TOTAL
GERAIS P1
71.5 71.5
67.5 67.5
73.5 73.5
60.0 60.0
68.0 68.0
69.5 69.5
63.5 63.5
56.5 56.5
64.0 64.0
59.5 59.5
72.5 72.5
11.0 11.0
101.0 101.0
71.0 71.0
53.0 53.0
100.5 100.5

RED
72.0

84.0
71.0
85.0
75.0
69.0
76.0
33.0
86.0
53.0
100.0
43.0
99.0
65.0
85.0
99.0

LIN.  LIN.
PORT ESTR
24.0 17.0
34.5 2.0
35.0 4.0
25.5 6.0
45.0 6.0
36.5 4.0
17.5 9.0
25.5 7.0
35.5 13.0
14.5 5.0
23.0 6.0
14.0 6.0
41.0 11.0
39.0 11.0
255 11.0
38.5 6.0

TOTAL

P2
113.0

120.5
110.0
116.5
126.0
109.5
102.5

65.5
1345

72.5
129.0

63.0
151.0
115.0
1215
143.5

FIS
27.0

33.0
38.0
22.5
22.0
21.0
32.0
39.5
31.0
20.0
20.0
17.0
24.0
30.0
38.0
42.5

MAT
28.0

245
43.0
28.0
16.0
41.0
27.0
18.0
31.0
38.0
26.0
25.0
21.0
29.0
28.0
56.0

COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO

RESULTADO DO VESTIBULAR DE VERAO 2015
LISTA DOS APROVADOS

P3
55.0

57.5
81.0
50.5
38.0
62.0
59.0
57.5
62.0
58.0
46.0
42.0
45.0
59.0
66.0
98.5

TOTAL ESCORE

FINAL CLAS
239.5 10
245.5 6
264.5 3
227.0 12
232.0 11
241.0 8
225.0 13
179.5 17
260.5 4
190.0 14
247.5 5
116.0 20
297.0 2
245.0 7
240.5 9
342.5 1

SITUAGAO
APROVADO

APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO-COTAS
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO-COTAS
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO



